
Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi 1997
Finale
Serie 1

1 4 MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria 56.87
2 5 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 58.60
3 3 DELFINO Marco 1997 ITA Crocera Stadium 1'00.15
4 7 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 1'00.75
5 2 RAVERA Alessandro 1997 ITA Crocera Stadium 1'01.49
6 1 GRANATO Giorgio 1997 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'02.22
7 8 GAETA Filippo 1997 ITA Genova Nuoto 1'02.40

NON CLASSIFICATI

6 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Imperia NP

    Pubblicata: 17/07/2011 ore 15:59

Serie 2
1 7 BONINI Marco 1997 ITA Crocera Stadium 1'03.39
2 2 RUBATTINO Federico 1997 ITA Crocera Stadium 1'03.41
3 3 PODESTA' Alessio 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'03.53
4 5 BARABINO Gabriele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 1'04.49
5 6 PICCARDO Luca 1997 ITA Andrea Doria 1'04.69
6 1 OLBARIO Samuele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 1'06.16

NON CLASSIFICATI

4 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto NP
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Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi 1997
Finale

Riepilogo
1 MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria 56.87
2 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 58.60
3 DELFINO Marco 1997 ITA Crocera Stadium 1'00.15
4 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 1'00.75
5 RAVERA Alessandro 1997 ITA Crocera Stadium 1'01.49
6 GRANATO Giorgio 1997 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'02.22
7 GAETA Filippo 1997 ITA Genova Nuoto 1'02.40
8 BONINI Marco 1997 ITA Crocera Stadium 1'03.39
9 RUBATTINO Federico 1997 ITA Crocera Stadium 1'03.41

10 PODESTA' Alessio 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'03.53
11 BARABINO Gabriele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 1'04.49
12 PICCARDO Luca 1997 ITA Andrea Doria 1'04.69
13 OLBARIO Samuele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 1'06.16

NON CLASSIFICATI

COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto NP
NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Imperia NP
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